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Schleswig

Gültig im Juli 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ihre Meinung ist uns wichtig! 

Einfach QR-Code scannen 
und unsere Apotheke  
online bewerten!

Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 12,97 1)

€ 8,90
Freundschaftspreis 

1 kg = € 178,00

PZN 10832842

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 10,37 1)

€ 7,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 150,00

PZN 7463832

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g

statt € 11,28 1)

€ 7,50
Freundschaftspreis 

1 kg = € 500,00

PZN 10714350

Biolectra®  
AktivPlus 
Energie & Muskeln
Erdbeer-Geschmack

60 Weichgummis

statt € 16,99 1)

€ 14,50
Freundschaftspreis 

PZN 19510643

Produkt des Monats

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 57,50
Freundschaftspreis 

PZN 14171188

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Dermasence 
Mousse  
Reinigungsschaum
200 ml

statt € 15,40 1)

€ 13,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 69,50

PZN 21367

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400+  
Anti-Pigment Fluid 
LSF 50+
50 ml

statt € 25,50 1)

€ 22,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 458,00

PZN 19398933

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 14,49 1)

€ 9,90
Freundschaftspreis 

PZN 3766139

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 28,90
Freundschaftspreis 

PZN 11286175

elacvital  
FemiNeo 1 
90 Tabletten

statt € 8,90 1)

€ 6,50
Freundschaftspreis 

PZN 20175204

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 31,25 1)

€ 27,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 343,75

PZN 17553453

Eucerin® 
Anti-Pigment 
Dual Serum
30 ml

statt € 47,95 1)

€ 39,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 1330,00

PZN 14163929

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gesundform
Rotes Weinlaub
Bein- und Venencreme 

150 ml

statt € 8,25 1)

€ 5,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 33,33

PZN 2003971

Antistax® extra
Venentabletten
30 Filmtabletten

statt € 23,19 1)

€ 17,50
Freundschaftspreis 

PZN 2312



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

IbuARISTO® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,80 1)

€ 2,90
Freundschaftspreis 

PZN 16160289

Doppelherz® system
Augen Plus 
Sehkraft + Schutz
+ Tränenfilm-Formel

60 Kapseln

statt € 19,95 1)

€ 15,90
Freundschaftspreis 

PZN 5517713

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 25,79 1)

€ 14,50
Freundschaftspreis 

PZN 4132750

pure encapsulations® 
Magnesium
Magnesiumglycinat

90 Kapseln

statt € 42,20 1)

€ 35,90
Freundschaftspreis 

PZN 5852191

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 26,20 1)

€ 20,90
Freundschaftspreis 

PZN 3355608

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 22,18 1)

€ 15,50
Freundschaftspreis 

PZN 4796869

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 15,46 1)

€ 11,50
Freundschaftspreis 

PZN 3515288

Canephron®  
Uno 
30 überzogene Tabletten

statt € 25,72 1)

€ 18,50
Freundschaftspreis 

PZN 13655004

Mykosert® Creme 
bei Haut- und Fußpilz
20 g 

statt € 12,45 1)

€ 8,90
Freundschaftspreis 

1 kg = € 445,00

PZN 15579721

Optilegra® 
1 mg/ml 
Augentropfen 
Lösung
5 ml

statt € 15,97 1)

€ 9,90
Freundschaftspreis 

PZN 19759331

Reisetabletten-ratiopharm®  
50 mg
20 Tabletten

statt € 5,97 1)

€ 3,90
Freundschaftspreis 

PZN 7372118

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2026

Artelac®  
Splash MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 16,45 1)

€ 12,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 1290,00

PZN 7707027

BOSO medicus X
Vollautomatisches 
Oberarm- 
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 66,90 1)

€ 46,90
Freundschaftspreis 

PZN 10271361

BOSO medistar+
Handgelenk- 
Blutdruckmessgerät

1 Stück

statt € 34,50 1)

€ 24,50
Freundschaftspreis 

PZN 10189240

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 6,25 1)

€ 3,90
Freundschaftspreis 

1 kg = € 156,00

PZN 12742439

Elotrans® reload  
Isotonische  
Elektrolyt-Glucose- 
Mischung
Orangen-Geschmack

15 Beutel

statt € 15,22 1)

€ 11,90
Freundschaftspreis 

PZN 18320478

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 4,19 1)

€ 2,00
Freundschaftspreis 

PZN 1126111

Sumatriptan-ratiopharm®  
bei Migräne 50 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,89 1)

€ 5,90
Freundschaftspreis 

PZN 16529843

Bach®  
RESCURA®  
Original Tropfen
Bei Stress & Anspannung

alkoholfrei

20 ml

statt € 19,95 1)

€ 16,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 845,00

PZN 20310369

Lopedium® akut lingual 
2 mg Schmelztabletten

10 Stück

statt € 9,97 1)

€ 5,90
Freundschaftspreis 

PZN 16891113

Biolectra® Magnesium  
486 mg intens  
Trinkpulver
20 Beutel

statt € 15,18 1)

€ 10,90
Freundschaftspreis 

PZN 16779764

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,24 1)

€ 14,90
Freundschaftspreis 

1 kg = € 827,78

PZN 11697286


